Cent bierze "s" w liczbie mnogiej, chyba że jest poprzedzone inną liczbą.

2. Mille jest zawsze niezmienne: nigdy nie dodajemy "s".

3. Million bierze "s" w liczbie mnogiej: deux millions.

Nombre (Nazwa) Singulier (Liczba pojedyncza)

100 Cent (sto)

200 Deux cents (dwieście)

201 Deux cent un (dwieście jeden)

1 000 Mille (tysiąc)

2 000 Deux mille (dwa tysiące)

1 000 000 Un million (milion)

2 000 000  Deux millions  (dwa miliony)

1 000 000 000 Un milliard (miliard)

2 000 000 000  Deux milliards (dwa miliardy)

1. Wstaw poprawne słowo. 
cent, cents, mille, millions